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Ombudsinstruktion Föreningsstämma 2024 Jämtland Härjedalen 
Turism (JHT) 

Ärendebeskrivning 
Jämtland Härjedalen Turism ek. för. (JHT) har kallat till årsstämma (föreningsstämma) den 
25 mars 2024. Ombud för Region Jämtland Härjedalen ska delges Region Jämtland 
Härjedalens ställningstagande till de ärenden som ska behandlas på stämman och som inte 
är av stämmoadministrativ karaktär. 
 
Region Jämtland Härjedalens ombud för Jämtland Härjedalen Turism är Gunnel Persson 
Westin. Ombudsersättare är Johan Loock. 
 
Bilagd kallelsen finns årsbokslut för verksamhetsåret 2023. I årsredovisningen framgår att 
omsättningen uppgått till 9 570 312 kronor. Rörelsekostnaderna inkl. finansiella poster 
uppgick till 9 255 393 kronor samt årets skatt på 70 221 kronor ger en vinst på 255 096 
kronor. Vinsten för 2023 års verksamhet föreslås disponeras i ny räkning innebärandes att 
till tidigare balanserade resultat om 3 152 599 kronor ökas med årets vinst om 255 096  
kronor. Detta innebär ett totalt balanserat resultat om 3 407 695 kronor överförs till år 2024 
års ingående balans. I bifogad revisionsberättelse framgår att de auktoriserade revisorerna 
tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, samt att 
föreningsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
Vid föreningsstämman 2017 beslutades om en årlig uppräkning av medlems- och 
serviceavgifter med 2,5 % per år, vilket är det som föreslås inför 2024. 
 
Inga övriga motioner eller propositioner har inkommit till stämman vid den tidpunkt då 
denna ombudsinstruktion skrivs.  

Beslutsunderlag 
Kallelse och dagordning för JHT:s årsstämma 2024-03-25 
Årsredovisning2023 Jämtland Härjedalen Turism Ekonomisk förening 
Revisionsberättelse 2023 Jämtland Härjedalen turism Ekonomisk förening 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 7.2 
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Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Jämtland Härjedalen 

Turism ek. för. bemyndigas att rösta för att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen enligt årsredovisningen samt att styrelse och 
vd beviljas ansvarsfrihet. 

2. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Jämtland Härjedalen 
Turism ek. för bemyndigas att rösta för en årlig uppräkning av medlems- och 
serviceavgifter med 2,5 % i enlighet med stämmobeslut 2017. 

3. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Jämtland Härjedalen 
Turism ek. för. bemyndigas att rösta för de i övrigt till stämman framlagda 
förslagen. 

 
 
 
Jonas Andersson 
Ordförande regionala utvecklingsnämnden 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Ombud 
Ombudsersättare 
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